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Résultat du Samedi 27 Aodt 2016 & 19.33 f

Général provisoire groupe RACEBOARD MEN aprés 9 courses (8 retenues)
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Place Identif Concurrent Cl | Pts Ret | Pts Tot | Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co.9

1|FRA 8 HUGUET Nicolas (Light) RMM 10.00f 15.00{ 1 1 2 1 1 1 1 2 5
1.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 20 —50

2 |ESP 66 |COLOMAR TORRES Toni (Heavy) RMM 19.00( 28.00| 4 2 1 5 2 9 3 1 1
4.0 2.0 1.0 5.0 2.0 —90 3.0 1.0 1.0

3|FRA 5 BOUTET Christophe (Light) RMM 26.00| 33.00( 7 3 4 2 5 5 2 3 2
70 3.0 4.0 2.0 5.0 5.0 2.0 3.0 2.0

4 |ESP 1 MANCHON Curro fransco (Light) RMM 26.60| 32.60| 2 4 6 4 3 3 4 RDG 3
2.0 4.0 —60 4.0 3.0 3.0 4.0 3.6 3.0

5 |GBR 730 | MORRIS Louis (Light) 39.00f 99.00| 5 DSQ 3 3 8 4 5 5 6
50 —60.0 3.0 3.0 8.0 4.0 5.0 5.0 6.0

6 |ARG 355 |CONSORTE Fernando (Heavy) RMM 44.00/ 59.00f 9 5 5 7 4 2 15 4 8
9.0 5.0 5.0 7.0 4.0 20 —150 4.0 8.0

7 INED 202 |[HASTMAN Fred (Light) RGMM|  73.00( 89.00| 11 6 8 10 7 16 10 14 7
11.0 6.0 8.0 10.0 7.0 —160 10.0 14.0 7.0

8 |GBR 365 |KAY Mark (Heavy) RMM 74.000 96.00| 3 22 10 12 12 6 20 7 4
3.0 —220 10.0 12.0 12.0 6.0 20.0 7.0 4.0

9 |GBR 895 |BARNES Lewis (Heavy) 75.00f 115.00 6 9 13 6 10 40 7 10 14
6.0 9.0 13.0 6.0 10.0 —40.0 7.0 10.0 14.0

10| POR 73 |CORTE MOURA Pedro Miguel (Light) RMM 82.00| 107.00| 8 16 7 9 25 10 14 8 10
8.0 16.0 7.0 9.0 250 10.0 14.0 8.0 10.0

11 |FRA 58 |LOUP Frank (Light) RGMM|  84.00 109.00| 12 17 11 8 9 25 6 12 9
12.0 17.0 11.0 8.0 9.0 250 6.0 12.0 9.0

12 [SVK 241 |POTUCKY Martin (Light) 96.00| 143.00| 47 18 9 13 17 12 9 6 12
470 18.0 9.0 13.0 17.0 12.0 9.0 6.0 12.0

13| GBR 919 | KENT Robert (Light) RGMM 103.00 131.00| 14 10 12 14 28 14 8 18 13
14.0 10.0 12.0 14.0 —280 14.0 8.0 18.0 13.0

14|(GER 2 GIRKE Johannes (Heavy) 109.40| 146.40| 10 8 21 RDG 11 37 11 15 16
10.0 8.0 21.0 17.4 11.0 370 11.0 15.0 16.0

15(GBR 552 |NAYLOR Thomas (Light) RWM | 124.00( 147.00| 21 7 23 19 13 8 21 17 18
21.0 7.0 230 19.0 13.0 8.0 21.0 17.0 18.0

16 |FRA 929 |JEZEQUEL Morgan (Light) 124.00| 184.00| 15 11 16 26 6 13 18 19 0cs
15.0 11.0 16.0 26.0 6.0 13.0 18.0 19.0 —60.0

17 |BEL 168 |BULTYNCK Kristof (Light) RGMM| 132.00| 192.00| 20 13 15 11 18 30 12 13 DNF
20.0 13.0 15.0 11.0 18.0 30.0 12.0 13.0 —60.0

18 |[FRA 1881 | BUREN Pierre (Light) RWM | 148.00| 173.00| 16 19 20 16 19 21 16 25 21
16.0 19.0 20.0 16.0 19.0 21.0 16.0 —250 21.0

19 (FRA 25 |[VELLY Gilles (Light) RGMM| 151.00| 183.00| 13 28 17 25 23 18 32 16 11
13.0 28.0 17.0 25.0 23.0 180 320 16.0 11.0

20 |BEL 113 |DE MUYER Jam (Light) RGMM| 179.00| 239.00| 18 15 18 20 15 7 0cs 45 M
18.0 15.0 18.0 20.0 15.0 7.0 —600 45.0 41.0

21|FRA 57 |LINTANF Marc (Light) RGMM| 180.00| 240.00| 17 26 14 21 14 15 13 DNF DNF
17.0 26.0 14.0 21.0 14.0 15.0 13.0 —60-0 60.0

22|ESP 4 GIRIBET Gonzalo (Light) RGMM| 194.00 227.00| 24 23 31 31 33 17 28 20 20
24.0 23.0 31.0 31.0 —33.0 17.0 28.0 20.0 20.0
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DAURIAC Christophe
ROS PARDO Rafael
REYNOLDS Richie
ROELANDTS Patric
QUENTEL Maxime
LASSALLE Wilfrid
TAIT Julian

ASIA Jean

GIBSON Christopher
PETE John

MUEHMEL Lars

RAFFRAY-CORLAU Charles

MANCHON Paco
FROHBOSE Rainer
VAN LOOCKE Aart
SAMBROOK Thomas
WISBEY Galahad

DE ANDRES Jaime
WAUTERS Peter
WOITH Sénke

CAVE Thomas
FOLGER Hauker
LHUILLIER Jean-yves
DUBOIS Philippe
KARTHIN Eike
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CAVE Toby
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BEL 241

USA 213

BEL 68

FRA 204

ESP 606

BOUVERET Yann

BOISARD Philippe

RENIER Jerome
VILURBINA Jordi

VAN STEERTEGHEM Johan
BORASH Myles

BULTYNCK Jonathan
LASSALLE Guillaume

BATISTA Albert

(Light)
(Light)
(Heavy)
(Light)
(Light)
(Heavy)
(Light)
(Light)

(Heavy)

372.00

381.00

388.00

394.00

413.00

423.00

425.00

425.00

435.00

428.00

436.00

445.00

454.00

473.00

483.00

485.00

485.00

495.00

56 51 54 56 49 48 32
—56-0 51.0 54.0 56.0 49.0 48.0 32.0
49 55 50 54 55 52 33
49.0 550 50.0 54.0 55.0 52.0 33.0

57 56 51 57 54 51 31
—57-0 56.0 51.0 57.0 54.0 51.0 31.0
52 52 48 55 50 46 DNF
52.0 52.0 48.0 55.0 50.0 46.0 —60-0
38 50 45 51 DNF DNC DNC
38.0 50.0 45.0 51.0 —600 60.0 60.0
54 57 52 50 DNF 55 40
54.0 57.0 52.0 50.0 —600 55.0 40.0
DNF 59 56 59 56 56 37
60.0 59.0 56.0 59.0 56.0 56.0 37.0
50 53 46 52 52 54 DNF
50.0 53.0 46.0 52.0 52.0 54.0 —60-0
55 58 55 58 53 53 46

60.0
DNF

Pénalités et réparations : 43 (3 DNC; 29 DNF; 2 DSQ; 7 OCS; 2 RDG; )

LE FLOC'H Jean-Claude, Président du Comité de Course

ché le

MARQUES Bruno, Président du Jury




